7) Georg. Instit. jur. forest. Germ. §. 12.

8) Lex Ripuar. tit. 76. ,,8i quis Ripuarius in silva communi seu
Regis vel alicujus etc.* Daf seu hier nidyt in feinem eigentlichen Sinne
conjunctiv, fonbern bdisjunctiv gebraudit iff, wie ¢8 in den BVolbsgefesen
faft immer vorfommt, bebarf faum ber Bemerfung.

9) Gregor, Tur. Hist, Franc. Lib. X, ¢.10. ,,Anno igitur decimo
quinto, Childeberti Regis, qui est Gundrami nonus atque vicesimus,
dum ipse rex per Vosagum sylvam venationem exerceret, vestigia oc-
c¢isi babuli deprehendit. Cumque custodem sylvae arctius distingueret,
quis haec in regali sylva gerere praesumsisset, Chundonem cubicularium

»regis prodidit, quo haec loquente jussit eum adprehendi et cabillonum
compactum in vineula duci. Cum uterque in praesentia regis intende-
rent, et Chundo diceret nuncquam a se haec praesumta quae objicie-
bantur, Rex campum dijudicat; tum cubicularius ille, dato nepote pro
se, qui hoc certamen adiret, in campo uterque steterunt; jactaque puer
ille lanceam super custodem sylvae, pedem ejus transfigit, moxque
resupinus ruit. Puer vero extracto cultro qui de cingulo dependebat,
dum collum ruentis incidere tendat, cultro sauciati ventre transfoditur,
cecideruntque ambo et mortui sunt. Quod videns Chundo ad Basilicam
sancti Marcelli fugam iniit; acclamante vero Rege, ut comprehendere-
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tur, priusquam limen sanctum attingeret, comprehensus est, vinctusque
ad stipitem lapidibus est obrutus.‘

10) Stiffer Forft- und Jagbhifforie. &. 69.

11) Riccins Entwurf von der in Deutfdjland geltenden Jagdbgeredhtig:
Feit. Rap. 1. §. 12. und Fabn Hiftorifdiuridifde Ausflibhrung von
Sagb: und Forfivedt in Pistor. Amoen. histor, jurid. Tom. VI.
p- 1472., yeldye beive Feincdwegs u den Regaliften gehdren, nehmen dens
nod) bier einen Bannforfe an. Cben fo wenig, wie diefes anzunchmen,
ift aber aus biefer einzigen Gridblung aud) su {dylicfen, bah man bden
fonigl. Walbern gleidh ben Ednigl. Pfalzen eine Deiligheit beigelegt habe,
wie diefes Ludwig Differ. jur. Rom. et Germ, in venatu. Diff. V.
Nr. 8. behauptet.

12) Leg. Rotharis. c. 825, ,,Si quis accipitres de silva alterius
tulerit, excepto de gajo regis habeat sibi: Nam si Dominus supervenerit,
tollat, accipitres, et amplius culpa adversus eum non requiratur. Kt
hoc idem jubemus ut siquis de gajo Regis accipitrem tulerit sit culpa-
bilis Regi solid. XIL* ®af dic in Leg. Liutprandi, VL 98. er-
dhnte silva defensata fein Bannforft fei, iff fhon §. 7. RNote 19. be-
merft worben.